
 
Wielk.02.24.776 

UCHWAŁ A Nr XXXIII/220/01 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 28 grudnia 2001 r. 

w sprawie opłat za ścieki wprowadzone do zbiorczych urządzeń  kanalizacyjnych stanowiących własność 
gminy Rychwał 

(Poznań , dnia 18 lutego 2002 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r., Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9, poz. 49 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§  1. Opłata za 1 m3 ścieków bytowych wprowadzonych do komunalnej oczyszczalni ścieków kolektorem 
sanitarnym wynosi 1,31 zł plus podatek VAT. 

§  2. Opłata za 1 m3 ścieków bytowych przywożonych do komunalnej oczyszczalni ścieków beczkowozem od 
właścicieli nieruchomości położonych: 
 1) na terenie gminy Rychwał wynosi 1,31 zł plus podatek VAT, 
 2) poza terenem gminy Rychwał wynosi 2,62 zł plus podatek VAT. 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

ZAŁ Ą CZNIK 

PODSTAWA DO USTALENIA OPŁ ATY ZA Ś CIEKI WPROWADZONE DO ZBIORCZYCH URZĄ DZEŃ  
KANALIZACYJNYCH STANOWIĄ CYCH WŁ ASNOŚ Ć  GMINY RYCHWAŁ  

I. Planowane roczne wydatki na utrzymanie i eksploatację urządzeń  kanalizacyjnych w 2002 roku 
 1. § 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników 20.000,00 
 3. § 4040 - nagrody z zakładowego funduszu nagród 2.000,00 
 4. § 3020 - wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzenia 200,00 
 6. § 4210 - materiały i wyposażenia (zakupy związane z utrzymaniem wodociągu. 500,00 
 7. § 4260 - opłaty za energię 3.000,00 
 8. § 4270 - usługi materialne (bieżące naprawy i remonty wodociągów 200,00 
 9. § 4300 - usługi niematerialne 200,00 
 10. § 4430 - różne opłaty i składki 900,00 
 11. § 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 3.000,00 
 12. § 4140 - składki na fundusz pracy 500,00 
 13. § 4440 - zakładowy fundusz socjalny 1.000,00 
 31.500,00 
Opłata za 1 m3 wody: 
Planowane koszty roczne 31.500 = 1,31 zł 
Planowana ilość pobieranej wody 24.000 
Opłata za 1 m3 wody wynosi 1,31 zł bez podatku VAT.  
 


